	Заведующему МАДОУ МО г. Краснодар «Центр– детский сад № 63» Е.В. Демидовой от	
	паспортвыдан	
	проживающего(ей) по адресу:	
	контактный телефон:	
Согласие на обработку персональных да	нных и передачу их третьим лицам	
Я нижеподписавшаяся (ийся)(фамилия, имя, отчество роди	теля (законного представителя) полностью)	
во исполнение требований Федерального закона от 2 даю согласие муниципальному автономному д муниципального образования город Краснодар «Цент Оператор), местонахождение: 350062, Российская Фе им. Космонавта Гагарина, 69/A, ОГРН 103230643 персональных данных, а также персональных данных	ошкольному образовательному учреждению р развития ребёнка – детский сад № 63» (далее – едерация, Краснодарский край, г. Краснодар, ул. 35237, ИНН 2311031679 на обработку своих	
(фамилия, имя, отчество ребе	нка; дата рождения)	
в объеме:		
<ul><li>данные свидетельства о рождении ребенка;</li><li>паспортные данные родителей (законных представите</li></ul>	елей);	
- место регистрации (место жительства, место пребы		
- номера контактных телефонов, адреса электронной		
– сведения о состоянии здоровья (об инвалидности, о в заключение об отсутствии противопоказаний для обу	чения в образовательной организации);	
в целях осуществления уставной деятельности М		
законов и иных нормативно-правовых актов, а такх		
органы государственного и муниципального управ.	ления) в рамках требований законодательства	
Российской Федерации. Предоставляю Оператору право осуществлять все	пайстрия (опарации) с парсонали ин ими лонии ими	
включая сбор, запись, систематизацию, накопление,	хранение уточнение (обновление изменение)	
извлечение, использование, передачу, доступ, блокир		
Оператор вправе обрабатывать персональные данн		
данных, включения в списки (реестры) и отчет		
регламентирующими предоставление отчетных уполномоченным органам. Даю согласие на обработи информационных системах «СГО. Образование» и «Е	данных (документов), и передавать их ку персональных данных в автоматизированных	
Подтверждаю, что ознакомлен(а) с документ обработки персональных данных, а также с моими пр	·	

06

Настоящее согласие действует со дня его подписания и распространяет своё действие на период обучения моего ребенка в МАДОУ МО г. Краснодар «Центр – детский сад № 63» и до истечения сроков хранения документов, содержащих вышеуказанную информацию, определяемых в соответствии с законодательством Российской Федерации, или до дня отзыва согласия в письменной форме.

<b>«</b>	<b>&gt;&gt;</b>	20	Γ.		
	(dar	na)		(подпись)	(расшифровка подписи)

	«Центр– детск	ий сад № 63»		
	Е.В. Демидовой			
	OT			
•	паспорт	выдан		
<u> </u>	проживающего	р(ей) по адресу:		
	контактный тел	пефон:		
Согласие на обработку персональных дан	ных и передач	у их третьим лицам		
Я нижеподписавшаяся (ийся)		,		
— (фамилия, имя, отчество родител	ля (законного представит	теля) полностью)		
во исполнение требований Федерального закона от 27. даю согласие муниципальному автономному до муниципального образования город Краснодар «Центр Оператор), местонахождение: 350062, Российская Федим. Космонавта Гагарина, 69/A, ОГРН 1032306435 персональных данных, а также персональных данных метоновать и персональных данных данных метоновать и персональных данных метоновать и персональных данных да	школьному образвития ребёниерация, Краснод 237, ИНН 23	бразовательному учреждению ка – детский сад № 63» (далее – дарский край, г. Краснодар, ул. 11031679 на обработку своих		
(фамилия, имя, отчество ребенк	а; дата рождения)			
в объеме:				
– свидетельство о рождении всех детей до 18 лет;				
– паспортные данные родителя (законного представителя	<b>a</b> );			
<ul> <li>реквизиты банковского счета;</li> </ul>				
- страховой номер индивидуального лицевого счета в I	Ленсионном фо	нде России (СНИЛС);		
– документы, подтверждающие право на льготы, гарантии и компенсации по основаниям, предусмотренным законодательством.				
с целью предоставления льгот, гарантий и компенсации по оплате услуг МАДОУ МО г. Краснодар				
«Центр-детский сад № 63».	-			
Под обработкой необходимо понимать: сбор, систе				
(обновление, изменение), использование, распро		безличивание, блокирование,		
уничтожение, хранение данных при автоматизированне	ой и без исполь:	зования средств автоматизации		
обработке.				
Обязуюсь сообщать Оператору об изменении с		ьных данных и персональных		
данных ребенка в течение месяца после того, как они изменились.				
Подтверждаю, что ознакомлен(а) с документами Оператора, устанавливающими порядок				
обработки персональных данных, а также с моими прав				
Настоящее согласие действует со дня его подписания и распространяет своё действие на период				
обучения моего ребенка в МАДОУ МО г. Краснодар «Центр – детский сад № 63» и до истечения				
сроков хранения документов, содержащих вышеуказанную информацию, определяемых в				
соответствии с законодательством Российской Федерации, или до дня отзыва согласия в письменной				
форме.				
20				

(подпись)

(расшифровка подписи)

Заведующему МАДОУ МО г. Краснодар

	Заведующему МАДОУ МО г. Краснодар «Центр– детский сад № 63»			
	Е.В. Демидовой			
	отвыдан			
	проживающего(ей) по адресу:			
	контактный телефон:			
Согласие на обработку персональных	х данных, разрешенных для распространения			
Я нижеподписавшаяся (ийся)				
муниципального образования город Краснодар МАДОУ МО г. Краснодар «Центр – детски Федерация, Краснодарский край, г. Красн	ому дошкольному образовательному учреждению «Центр развития ребёнка – детский сад № 63» (далее – й сад № 63»), местонахождение: 350062, Российская юдар, ул. им. Космонавта Гагарина, 69/A, ОГРН бработку персональных данных моего ребенка -			
(фамилия, имя, от	чество ребенка; дата рождения)			
№ 63» по адресу: <a href="https://ds63.centerstart.ru">https://ds63.centerstart.ru</a> и сте Подтверждаю, что ознакомлена с докуме. № 63», устанавливающими порядок обработки обязанностями.  Настоящее согласие действует со дня его	сайте МАДОУ МО г. Краснодар «Центр — детский сад ендах в виде фотоотчетов о проведенных мероприятиях. нтами МАДОУ МО г. Краснодар «Центр — детский сад персональных данных, а также с моими правами и подписания и распространяет своё действие на период			
сроков хранения документов, содержащих	раснодар «Центр – детский сад № 63» и до истечения х вышеуказанную информацию, определяемых в Федерации, или до дня отзыва согласия в письменной			
« » 20 г.	(подпись) (расшифровка подписи)			